
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mezzenile.  Responsabile Procedimento: Berta Dott. Antonio  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

C o p i a  A l b o  

 

 
             COMUNE DI MEZZENILE 
 

                                             PROVINCIA DI  TORINO 
_____________ 

 
 

DETERMINAZIONE  
Del 

 

SEGRETARIO COMUNALE 
 
 
 

        N.   39     DEL   12/05/2017 
 
 
 
 
OGGETTO: 
 
 

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO EFFETTUATO SUL MEPA PER RINNOVO 
SERVIZIO  GESTIONE DEI TRIBUTI  COMUNALI  PER L'ANNO 2017.      
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mezzenile.  Responsabile Procedimento: Berta Dott. Antonio  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mezzenile.  Responsabile Procedimento: Berta Dott. Antonio  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
        Determina n.  39   del  12.05.2017               

 

OGGETTO: ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO EFFETTUATO SUL MEPA PER 
RINNOVO SERVIZIO  GESTIONE DEI TRIBUTI  COMUNALI  PER L'ANNO 
2017.      

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
 

Premesso che si rende necessario procedere al rinnovo del servizio di gestione dei 

tributi comunali per l'anno 2017; 

 

   Visto l'art. 9 del D.L. 66 del 24/4/2014, convertito con modificazioni nella legge n. 89 

del 23/6/2014, con il quale si dispone che i Comuni procedono ad effettuare i propri 

acquisti attraverso gli strumenti elettronici di acquisto gestiti da Consip S.p.a. o da altro 

soggetto aggregatore di riferimento; 

 

     Dato atto che sul portale MEPA è stato individuato il servizio oggetto della presente 

procedura di approvvigionamento nell'ambito del bando " ICT 2009" - Metaprodotto " 

Prodotti e servizi per l’informatica e le telecomunicazioni"; 

 

     Ritenuto pertanto di approvare l'ordine diretto di acquisto n. 3667735 del 

12/5/2017, con affidamento del servizio di gestione dei tributi comunali per l'anno 

2017, alla ditta Gesel Engeneering Sas - con sede legale in Via Milite Ignoto n. 3 – 

CUORGNE’ (TO), per un totale di € 4.000,00 (IVA 22% compresa),  

 
ATTESO che la competenza all’adozione del presente provvedimento spetta al 

Dirigente ai sensi dell’art. 107 del Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti 
locali approvato con D. Lvo 18.08.2000 n. 267; 
 

VISTO l’art. 109 del D. L.vo 267/2000; 
 

RICHIAMATO l’art. 151 comma 4 del citato Testo Unico; 
 

 
D E T E R M I N A 

 
 

Per le motivazioni in premessa descritte e formanti parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento 
 

- di procedere all'ordine diretto di acquisto (O.d.A) sul Mercato Elettronico per la 

Pubblica Amministrazione, Mercato Elettronico di CONSIP S.p.A., per l'affidamento del 

servizio indicato in premessa; 

- di affidare il servizio, secondo i prezzi previsti in MEPA, alla ditta Gesel Engeneering 

Sas - con sede legale in Via Milite Ignoto n. 3 – CUORGNE’ (TO), per un totale di € 

4.000,00 (IVA 22% compresa) 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mezzenile.  Responsabile Procedimento: Berta Dott. Antonio  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

- di provvedere all’impegno di spesa complessivo di € 4.880,00 al cap. 360.2.1 del 

bilancio corrente;. 

- di dare atto che il codice CIG è il seguente: ZF11E96972. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mezzenile.  Responsabile Procedimento: Berta Dott. Antonio  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
Inserire la città, _______________________ 

Il Segretario Comunale 
 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dott. Antonio Conato 

 
---------------------------------------- 

 
 

 
 

 
 
|_|    VISTO : Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria del presente atto 

  ( art. 151, comma 4°, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267) 
 
 

|_| della prenotazione dell’impegno di spesa                         |_|  dell’impegno di spesa 
 

          (n. op. :………….) 
 
 
 
 
 

|_|   VISTO : Non sussistono impegni di spesa, non necessita copertura finanziaria. 
 
 
 
Li, …………………….. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                                                                   Dott. Antonio Conato 
 

 
 
 

 
 
 
Registro Pubbl. n.   ______ 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
La presente determinazione, in copia conforme, viene pubblicata  all’ Albo Pretorio on line del 
Comune,  
 
per quindici giorni consecutivi, dal    ………………… . 
 
 
Pubblicazione D.Lgs. 33/13 art.          n. 

         IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                            Dott. Antonio Conato 
 

 


